
 

Istituto Comprens

 

1 Via Selva S

www.icmarconimichelang

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione gra

strumentale” 

 

VISTO il  Piano Triennale  dell’O

Delibera n. 81; 

CONSIDERATO l’interesse della s

strumentale”; 

VISTO l’art. 40 del D.I. n. 44 

stipulare contratti di presta

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. L

non possono far fronte c

conferire incarichi individ

coordinata e continuativa, a

VISTO il regolamento per l’attività

30.6.2016 

VISTA la determina dirigenziale pr

VISTO l’Avviso di selezione per il

VSTA l’unica candidatura, pervenu

la pubblicazione della grad

Polifonico Vocale strumental

 
Il presente provvedimento è 

dell’istituto. Eventuali reclami potran

 

 

 

 

PALMITESTA 

 

ROCCA MARIA 

TITOLI E

 

Diploma di

Diploma di
direzione d

Diploma di
direzione 

Corso di fo

Esperienze

settore di i

Attività pro

 Attività pro

Tota
 

 

rensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza

 

elva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998

helangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

ne graduatoria provvisoria Esperto Progetto “Grup

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dell’Offerta Formativa approvato dal Consiglio di Istit

 della scuola alla prosecuzione del Progetto “Gruppo po

 del 1° febbraio 2001 sulla base del quale l’isti

prestazione d’opera con esperti per particolari attività e

l D. L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 sulla base del qua

onte con personale in servizio, le amministrazioni 

individuali, con contratti di lavoro autonomo, di n

ativa, ad esperti di particolare e comprovata specializza

attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto 

iale prot. 5786 del 07/11/2018; 

 per il reclutamento di Esperto esterno  prot. 5787 del 0

ervenuta nei termini previsti ed assunta al protocollo n.

DECRETA 

 graduatoria provvisoria degli Esperti per il 

entale”: 

nto è reso pubblico in data odierna mediante pubbli
potranno essere presentati entro 5 giorni  dalla data di p

      Il Dirigen

Pasquale CAS

Documento fir

LI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI 

ma di Conservatorio in Canto 

ma di laurea di 1° livello in  
ione di coro e composizione corale  

ma di laurea di 1° livello in  
ione di coro e composizione corale 

o di formazione/aggiornamento attinenti il settore di interven

rienze pregresse in collaborazione con le scuole attinenti il 

re di intervento 

tà professionale come solista di canto lirico 

ità professionale come direttore di coro 

Totale 

 

 

terza (TA)   

x 0998216947  

aic858004@pec.istruzione.it 

 

All’Albo  

Al sito web 

 
“Gruppo polifonico vocale-

di Istituto in 30/10/2018 – 

ppo polifonico vocale-

 l’istituzione scolastica può 

ività ed insegnamenti; 

el quale, per esigenze cui 

azioni pubbliche possono 

 di natura occasionale o 

ializzazione; 

 con delibera n. 14 del 

7 del 07/11/2018; 

ollo n. 5885 del 12/11/2018 

r il Progetto “Gruppo 

pubblicazione sul sito web 
ta di pubblicazione. 

irigente Scolastico 

le CASTELLANETA 

to firmato digitalmente 

PUNTEGGIO 

10 

 

    20 

tervento    10 

      10 

 

18 

68 




		2018-11-19T10:35:03+0100
	CASTELLANETA PASQUALE




